
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます  

平素は格別のご高配を賜りまして  厚くお礼申しあげます  

さて  令和 4 年 6 月 23 日開催の第 74 回定時株主総会におきまして  下記のとおり

役員が選任され  それぞれ就任いたしました  

つきましては  今後とも社業発展のため全力を尽くし  みなさまのご期待に応える

べく精励する所存でございますので  何卒ご高承のうえ  一層のご支援ご鞭撻を賜

りますよう心からお願い申しあげます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます  

 

敬具  

 

令和 4 年 6 月吉日  

 

                            

代表取締役社長 河藤 一博 

  

記 

 

代表取締役社長  河藤  一博  

取締役  執行役員  坂井  順一   （企画開発本部長  兼  グループ経営統括担当） 

取締役    曽田  聖二   （国際事業担当）  

監査役    馬場  新介  

 

執行役員   岩島  弘治   （営業本部長）  

執行役員   城   隆志   （マーケティング部長）  

執行役員（新任）  森田  崇文   （総務部長  兼  グループ管理統括担当）  

執行役員（新任）  正木  元康   （事業開発室長  兼  グループ事業統括担当）  

理事    湯本  章    （名古屋営業所長  兼  福岡営業所長）  

理事    稲田  訓    （カスタマーセンター長）  

理事    薄井  眞市郎  （環境技術部長）  

理事（新任）   曾我  隆一   （静岡工場長  兼  生産部長）  

理事（新任）     楊   皓    （国際事業部  中国担当）  

 

以上  


